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TAMMINEN
LUOMU KARITSAN

ENTRECOTE JA ULKOFILEE

PSS

3

AVOINNA JOKA
PÄIVÄ 7 - 23

ALKUVIIKON
 TARJOUKSET!
ALKUVIIKON

 TARJOUKSET!

Tarjoukset voimassa ma-ke 30.3.-1.4.2026 Tuotteita rajallinen erä. Ei jälleenmyyjille.

LAITILAN
VAPAA LATTIAKANOJEN

99
PKT

(2,86 € kg)

HEDELMÄINEN

KIVISTÖN KEITTIÖN

TUORE KOKONAINEN

Rajoitus 2 kalaa/talous
KG

VIHREÄ & TUMMA

/2 RASIAA
(3,58€/L)

KARITSANPAISTI

PKT

Ilman korttia 5,99 € kpl

KG

RYPÄLE 500G

Yksittäin 2,99-3,09/rs

NIPPUTARJOUS!

Pakaste

PIRKKA PARHAAT

FUNLIGHT

1,34 kg

ERÄ!

LOHI NORJA

2/asiakas

FAZER
JUUSTOSÄMPYLÄT

(36,6€KG)

50

(5,98-6,18/kg)

MEHUT 0,5 L

KPL
sis. pantin 0,20 €

KG

Suomi

ILMAINEN FILEOINTI!

Etelä-Afrikka/Intia/Chile

MUNIA M 24

5kpl/350g
(5,68€kg)

JUUSTOSALAATTI

VIIPALEET 150G
PLUSSAKORTILLA

ERÄ!

ERÄ!



Viikon resepti: 

X X X X X X X X 
Katso resepti k-ruoka.fi 

tai K-ruoka-sovelluksesta

 CITTARI HOITAA  CITTARI HOITAA   
 TÄHÄN TULEE   TÄHÄN TULEE  
 OTSIKKO  OTSIKKO 
 s. X–X 

s.X–X

X X X X X X X X X
Katso resepti »

X X X X X X X X X
Katso resepti »

14AV/26

ALKUVIIKON HUIPPUTARJOUKSET:

Priserna gäller MÅN.–TIS. 30–31.3.2026, ifall inget annat nämns.

HINNAT VOIMASSA MA–TI 30.–31.3.2026, ellei toisin mainita. Hinnat voimassa vain kotitalouksille. Tuotteita rajoitetut erät.  

899
24 
-PACK

-37–38  %

Ilman Plussa-korttia 14,45–14,65/
24-pack (1,52–1,55/l) Sis. pantit 2,40 

Fanta, Sprite tai 
Coca-Cola Zero Sugar
VIRVOITUSJUOMAT 
0,33 l/pl 24-pack
(0,83/l) 
Rajoitus 2 erää/talous 
Sis. pantit 2,40 
Sockerfria läskedrycker

-35  %
Ilman Plussa-korttia 9,29/pkt 
(18,58–20,64/kg) 

Presidentti
JAUHETUT KAHVIT 450–500 g
(11,98–13,31/kg) 
Rajoitus 2 pkt/talous 
Malet kaffe

599
PKT

Kaikki pääsiäiseen
CITTARI  HOITAA

2 
RS

Yksittäin 2,99–3,09/rs  
(5,98–6,18/kg) 

VIHREÄ ja TUMMA  
RYPÄLE 500 g
Etelä-Afrikka/Intia/Chile  
(3,50/kg) 
Gröna eller mörka druvor

350

 

ERÄ
Leroy
TUORE KOKONAINEN LOHI
Kasvatettu, Norja  
Rajoitus 2 kalaa/talous 
Färsk hel lax 995

KG

KAIKKI  
KUULOKKEET,  
KAIUTTIMET ja  

MATKAPUHELIN- 
TARVIKKEET

Alla hörlurar, högtalare 
och mobiltelefontillbehör

-25 %

 
Soft Embo 
WC-PAPERI 16 rl 
Valkoinen
Toalettpapper 799

Ilman Plussa-korttia 8,39

KPL

-4 %



AKTIVOI VIIKON  
MOBIILIETU!  
AKTIVERA VECKANS  
MOBILFÖRMÅN!

APPANVÄNDARE

Ilman aktivointia ja Plussa-korttia / 
Utan aktivering och Plussa-kort  
1,94/tlk (7,76/l) 
Rajoitus 2 erää/asiakas
Begränsning 2 satser/kund

LAKTOOSITON
Valio
KEITTIÖN MAUSTETUT  
RUOKAKERMAT 2,5 dl
Matlagningsgrädde

250
(5,00/l)

Löfbergs
SUODATIN- tai  
PAPUKAHVIT  
400–500 g
Ei Next Generation,  
Reilu kauppa  
eikä Espresso 
Brygg- eller bönkaffe

499
PKT
(9,98–12,48/kg)

Ilman aktivointia ja 
Plussa-korttia / 
Utan aktivering och 
Plussa-kort  
8,29–9,29/pkt 
(16,58–23,23/kg) 
Rajoitus 2 kpl/asiakas
Begränsning 2 st./kund

Mobiiliedut voimassa /  
Mobilförmån gäller 30.3.–5.4.2026 
Etu vain sovelluksesta /  
Förmånen endast via appen.

-35 %-39–46 %

2 k-ruoka.fi/k-citymarket www.facebook.com/citymarket @kcitymarket

2 
TLK

PARSA-
MIMOSASALAATTI

Katso resepti »

Karamellisoidut 

hasselpähkinät 

viimeistelevät 

maukkaan

 salaatin 

 

TIMJAMI, MINTTU tai  
ROSMARIINI 20 g
Espanja/Italia  
(49,50/kg) 
Timjan, myntta eller 
rosmarin

099
PS

 

K-Menu
MANSIKKA 1 kg
1 lk, Espanja 
(9,95/kg) 
Jordgubbar 995

LTK

 

Myrttisen
MAUSTE- tai  
SUOLAKURKKU  
550 g
Suomi/Saksa  
(7,25/kg) 
Ättiksgurka

399
PRK

 
Easy Grind
KAHVIMYLLY
Kaffekvarn

2499-28 %
Ilman Plussa-korttia 34,99



3

2 
KPL

Ilman Plussa-korttia 2,84/kpl 
(16,71/kg) 

Valio
AURA SINIHOME-
JUUSTOPALA 170 g
(14,71/kg) 
Blåmögelostbit

5 .-
Ilman Plussa-korttia 6,76/kpl 
(22,53–27,59/kg) 

Valio
KOLMIOJUUSTOPALAT 
245–300 g
(16,67–20,41/kg) 
Trekantiga ostbitar

10 .-

2 
KPL

Ilman Plussa-korttia 2,59/kpl 
(18,50/kg)

LAKTOOSITON
Juustoportti
LEIPÄJUUSTO 140 g
(16,07/kg) 
Laktosfri brödost 450

Ilman Plussa-korttia 4,87/kpl 
(19,48/kg) 

CAMEMBERT 250 g
(15,96/kg) 
Ost 399

KPL

Ilman Plussa-korttia 3,69/kpl 
(7,38/kg) 

Eleplant
KASVIVOIMAA PALA 
500 g
(6,58/kg) 
Vegokraft vegetabilisk 
matfett 329

KPL

OMENA-
SINIHOME JUUSTO-

SALAATTI
Katso resepti »

Katso lisää tarjouksia »

Karamellisoidut 

hasselpähkinät 

viimeistelevät 

maukkaan

 salaatin 

 

PS

 

LTK

 

Myrttisen
MAUSTE- tai  
SUOLAKURKKU  
550 g
Suomi/Saksa  
(7,25/kg) 
Ättiksgurka

PRK

2 
KPL



4

Ilman Plussa-korttia 7,95/rs 
(13,25/kg) 

Naapurin Maalaiskana
KANAN RINTAFILEET 
600 g
(11,65/kg) 
Bröstfiléer av kyckling 699

RS

 

ERÄ
Wursti
PAVEL KARITSAN TUORE PAISTI 
n. 1,5 kg
Uusi-Seelanti 
Lammstek

1995
KG

 

ERÄ
Kivikylän
PORSAAN KASSLER n. 1 kg 
Kassler av gris 699

KG

 

Snellman
MAATIAISPORSAAN 
SISÄFILEET 
n. 600–850 g 
Innerfiléer av lantgris

1490
KG

 

Atria Perhetilan
PÄÄSIÄISKANA n. 1,7 kg 
Påskhöna

499
KG

Ilman Plussa-korttia 17,07/kpl 
(17,07/kg) 

Kariniemen
KALKKUNAN FILEERULLA 1 kg
(13,99/kg) 
Kalkonfilérulle

1399
KPL

 

ERÄ
KARITSAN LUUTON 
PAISTI n. 1,6 kg
Pakaste, Uusi-Seelanti 
Benfri lammstek, djupfryst1490

KG

KARITSAN 
PAAHTOPAISTI 
FETA-MINTTU-

TÄYTTEELLÄ
Katso resepti »

 

ERÄ
Naturkött
KARITSAN TUORE 
PAAHTOPAISTI 
n. 450–760 g
Uusi-Seelanti 
Färsk rostbiff av lamm 2690

KG KG



5

 

 

 Ilman Plussa-korttia 14,54/ps 
(36,35/kg) 

Rönkä
AITO PORONKÄRISTYS 400 g
Pakaste (24,98/kg)
Renskav

999
PS

Ilman Plussa-korttia 4,97/prk 
(24,85–27,61/kg) 

Helsingin
KALASALAATIT 180–200 g
(19,95–22,17/kg) 
Fisksallader

399
PRK

Ilman Plussa-korttia 14,95/prk 
(166,11/kg) 

SUOMALAINEN 
MUIKUNMÄTI 90 g
Pakaste (143,89/kg) 
Finska löjrom 1295

PRK

Ilman Plussa-korttia 3,43/ps 
(4,90/kg) 

Apetit
KERMAPERUNAT 700 g
Pakaste (4,27/kg) 
Gräddpotatis 299

PS

Ilman Plussa-korttia 10,90/rs 
(13,63/kg)

Kariniemen
KANANPOJAN 
PATAPALAT 800 g
(11,24/kg) 
Grytingbitar 899

RS

Ilman Plussa-korttia 5,99/pkt 
(39,93/kg) 

KARITSANPAISTI 
VIIPALE 150 g
(36,60/kg) 
Lammstek skivad

549
PKT

Ilman Plussa-korttia 22,90/kg

YLIKYPSÄ SAVULAMMASPAISTI 
n. 900 g 
Rökt lammstek

1990
KG

Ilman Plussa-korttia 7,42/rs 
(18,55/kg) 

Rönkä
KARITSAN JAUHELIHA 
400 g
Pakaste (14,75/kg) 
Malet lammkött 590

RS

PUTTANESCA-
UUNILOHI
Katso resepti »
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Kymppimaukkaat
KYMPPI MÄMMI 700 g
Pakaste (4,27/kg) 
Memma 299

RS

2 
RS

Ilman Plussa-korttia 1,98/rs 
(19,80/kg) 

Saarioinen
MÄMMI 100 g
(15,00/kg) 
Memma 3 .- 2 

RS

Ilman Plussa-korttia 1,34/rs 
(13,40/kg) 

Kymppimaukkaat
KYMPPI MÄMMI 100 g
Pakaste (10,00/kg) 
Memma 2 .-

2 
TLK

Ilman Plussa-korttia 2,88/tlk 
(8,73/l) 

LAKTOOSITON
Valio
KEITTIÖN KUOHUKERMA 
3,3 dl
(7,58/l) 
Laktosfri vispgrädde

5 .-
2 
TLK

Ilman Plussa-korttia 1,48/tlk 
(5,92/l) 

Oatly
VAAHTOUTUVA KAURA-
VANILJAKASTIKE 2,5 dl
(5,00/l) 
Vispbar havrevaniljsås

250 2 
TLK

Ilman Plussa-korttia 1,98/tlk 
(1,98/l) 

Oddlygood
BARISTA KAURAJUOMA 1 l
Ei maustetut (1,50/l) 
Havredryck

3 .-

KEY LIME MESS
Katso resepti »
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Ilman Plussa-korttia 1,34/rs 
(13,40/kg) 

Ilman Plussa-korttia 1,98/tlk 
(1,98/l) 

 

ERÄ
Elonen
PASHAKAKKU 600 g
(21,58/kg) 
Pashatårta 1295

KPL

Ilman Plussa-korttia 2,98/ps 
(8,51/kg) 

PULLAPITKOT 350 g
Myös mango-passion 
(7,69/kg) 
Längder 269

PS

10 .-3 
PKT

Ilman Plussa-korttia 5,96-6,46/pkt 
(6,62-7,83/l)

Aino, Daim ja Oreo
JÄÄTELÖT 825-900 ml
(3,70-4,04/l) 
Rajoitus 1 erä/talous 
Glass

2 
PKT

Ilman Plussa-korttia 1,14/pkt 
(7,60/kg) 

TÄYTEKEKSIT 150 g
(6,67/kg) 
Fyllda kex 2 .-

Ilman Plussa-korttia 4,17/pkt 
(16,68/kg) 

Fazer
DORIS TÄYTEKEKSIT 250 g
(13,96/kg) 
Fyllda kex

349
PKT

Ilman Plussa-korttia 3,14/ps 
(8,97–10,47/kg) 

Fazer
REMIX MAKEISPUSSIT 
300–350 g
(5,69–6,63/kg) 
Godispåsar

199
PS

Ilman Plussa-korttia 1,98/kpl 
(33,00/kg)

Gruvi
ITALIALAISET 
JÄÄTELÖPUIKOT 
60 g
(16,67/kg) 
Glasspinnar

1 .-KPL

Jäätelöbuffet 

hurmaa niin pienet 

kuin isommatkin



SUKLAAMUNA-
MAKUTESTI

Lue lisää »

8

 

Fazer
MIGNON 52 g
(49,81/kg) 
Chokladägg

259
KPL

4 
-PACK

 

Fazer
DUMLE MOUSSEMUNA 
4-pack 144 g
(37,43/kg) 
Chokladägg 539

 

Kinder
MAXI SURPRISE YLLÄTYS-
SUKLAAMUNAT 100 g
(69,90/kg) 
Chokladägg

699
KPL

2 
KPL

Ilman Plussa-korttia 
2,69–2,89/kpl (44,83–48,17/kg) 

HAHMOYLLÄTYS- 
SUKLAAMUNAT 60 g
Hahmoina mm.  
My Little Pony,  
Pipsa Possu  
ja Ryhmä Hau  
(41,67/kg) 
Chokladägg 5 .- 2 

KPL

Ilman Plussa-korttia 2,39/kpl 
(53,11/kg) 

Roni Back, Hello Kitty, 
Mauri Kunnas, My Unicorn, 
Ryhmä Hau ja Emoji 
YLLÄTYSSUKLAAMUNAT  
45 g
(44,44/kg) 
Chokladägg 4 .-

 

Emoji, Ryhmä Hau, Barbie, Hot 
Wheels tai 
UUTUUS  
Bluey
YLLÄTYSSUKLAAMUNAT 110 g
(59,00/kg) 
Chokladägg

649
KPL
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Emoji, Ryhmä Hau, Barbie, Hot 
Wheels tai 
UUTUUS  
Bluey
YLLÄTYSSUKLAAMUNAT 110 g
(59,00/kg) 
Chokladägg

1199
24 
-PACK

Ilman Plussa-korttia 16,95/24-pack 
(1,84/l) Sis. pantit 2,40 

Coca-Cola Original
VIRVOITUSJUOMA 
0,33 l/pl 24-pack
(1,21/l) 
Rajoitus 2 erää/talous 
Sis. pantit 2,40 
Läskedrycker

24 
-PACK

Ilman Plussa-korttia 13,65/24-pack 
(1,42/l) Sis. pantit 2,40 

Hartwall
VICHY 0,33 l/pl 
24-pack
(0,96/l) 
Rajoitus 2 erää/talous 
Sis. pantit 2,40 999

Ilman Plussa-korttia 10,15/pl 
(9,75/l) Sis. pantin 0,40 
Voimassa 2.3.2026 alkaen 

Chill Out
CHARDONNAY tai CABERNET 
SAUVIGNON 8 % 1 l/pl
(8,55/l) Sis. pantin 0,40 

895
PL

Ilman Plussa-korttia 9,35/kpl 
(9,35/l) Voimassa 30.3.2026 alkaen 

Liisa
ROSÉ tai VADELMA-LIME 8 % 1 l
Liisa Rosé Vain K-Kaupoista 
Ihastuttava Liisa Rosé tuo lasiin 
kevään ensimmäisen raikkaan 
tuulahduksen. Kuiva ja eloisa rosee 
hurmaa mansikkaisilla aromeillaan 
ja hennon vadelmaisella vivahteel-
laan. (7,95/l) 

795
KPL

Ilman Plussa-korttia 10,25/kpl 
(10,25/l) Voimassa 2.3.2026 alkaen 

Chill Out
RIESLING 8 % 1 l
Kuiva, hapokas, hunajamelo-
ninen, sitruksinen, hennon 
yrttinen. (8,49/l) 

849
KPL

2 
PL

Ilman Plussa-korttia 4,05–4,29/pl 
(7,90–8,38/l) Sis. pantin 0,10 

Fever Tree
MIXERIT ja VIRVOITUSJUOMAT 
0,5 l/pl
(7,30/l) Sis. pantit 0,20 
Mixers och läskedrycker

750

LIMONCELLO 
SPRITZ

Katso resepti »

KATSO TÄSTÄ KAUPPASI 
AJANKOHTAISET EDUT:

Valitse oma kauppasi »



VIIKON PARHAAT tärpit

AKTIVOI 
K-CITYMARKETIN 
OMA MOBIILIETU  
K-RUOKA 
-SOVELLUKSESSA
Mobiilietu voimassa  
vain K-Citymarketeissa  
30.3–5.4.2026

Lue lisää »

10
Alennukset normaalihinnoista.  
Valikoimat ja saatavuus vaihtelevat myymälöittäin.  
Tarkistathan tuotekohtaisen myymäläsaatavuuden  
verkkokaupastamme k-ruoka.fi

Sivun hinnat voimassa MA–KE 30.3–1.4.2026

1799

Ilman aktivointia ja  
Plussa-korttia 29,99

 
Oral-B  
Sensitive Clean 6 kpl, 
CrossAction 6 kpl,  
iO ja iO Kids 3 kpl
VAIHTOHARJAT
Rajoitus 2 pkt/asiakas
Borsthuvud 

-40% 
Mobiilietu

jopa

11,99
Moccamaster Cleaning Aid
PUHDISTUSAINE 250 ml

Ilman Plussa-korttia 14,99 

Automatic
KAHVINKEITIN
Kaffebryggare

21990
-21 %

Ilman Plussa-korttia 279,90

KAIKKI INFINITY CHEFS COPPER 
KEITTO- ja PAISTOASTIAT

Alla Infinity Chefs Copper kok- och 
stekkärl

-40 %

KAIKKI ASICS ja NEW BALANCE 
AIKUISTEN ja LASTEN KENGÄT
Värit, mallit ja koot vaihtelevat 

myymälöittäin.
Alla Asics- och New Balance skor 

för vuxna och barn -30 %

 
Soft Embo 
WC-PAPERI 16 rl 
Valkoinen
Toalettpapper 799

Ilman Plussa-korttia 8,39

KPL

-4 %



11Sivun hinnat voimassa MA–KE 30.3–1.4.2026Alennukset normaalihintaisista tuotteista.  
Valikoimat ja saatavuus vaihtelevat myymälöittäin.

UUTUUS

LUMENE LUMO-, LÄHDE- ja  
VALO- SEERUMIT sekä SPF-VOITEET

Ei tuplapakkaukset
Lumene Lumo, Lähde och Valo serum och 

SPF-krämer Gäller ej dubbelförpackningar.

-25 %

LUMENE  
NATURAL GLOW MEIKIT
Lumene Natural Glow 

sminkprodukter

-25  %

LUMENE LIP GLOW  
HUULIÖLJYT ja  
VOIDEMAINEN  
MEIKKIPUIKKO 

Lumene läppoljor och 
foundation stick

-25 %

799
Ilman Plussa-korttia 8,39

LUONNOLLISEN HEHKUVA MEIKKIPOHJA
Natural Glow -meikkituotteilla

KOLME UPEAA SÄVYÄ

SPF30
-aurinkosuoja

Fudge

Marsh-
mallow

Cherry

VAPAUTA IHOSI POTENTIAALI  
Lumene seerumeilla



1212 Sivun hinnat voimassa MA–KE 30.3.–1.4.2026 Alennukset normaalihintaisista tuotteista.  
Valikoimat ja saatavuus vaihtelevat myymälöittäin.

ILMANRAIKASTIMET 300 ml
7,97/l
Luftfräschare

239 -30 %jopa

Ilman Plussa-korttia 3,19-3,45/kpl 
(10,63-11,50/l)

KPL

PUHDISTUSSUIHKEET 
500–750 ml
3,00–4,50/l
Rengöringssprayer

-47 %jopa

Ilman Plussa-korttia 3,19-4,25/kpl 
(5,00-6,38/l)

450 2 
KPL

SINI SIIVOUSSOODA 800 g, 
SITRUUNAHAPPO 600 g,  
PUHDISTUSKIVET 300 g

6,15–18,10/kg 
Sini städsoda, citronsyra, 

rengöringsstenar

-20 %

LEIVINPAPERIARKKI  
38 x 42 cm 24 kpl
Bakplåtsark 109

WC-PAPERI 12 rl
0,29/rl ja
TALOUSPAPERI 8 rl
Valkoinen. 0,44/rl
Toalettpapper och 
hushållspapper

7 .-
-18 %

Ilman Plussa-korttia  
wc-paperi 4,59/pkt (0,38/rl) ja  

talouspaperi 3,99/pkt  
(0,50/rl)

YHTEISHINTAAN

CITTARI HOITAA

Keittiön  

ilman Plussa-korttia 2,19-2,99/pkt. 

KOIRANKAKKAPUSSI S tai L 
40 kpl/pkt 
Hundbajspåse

4 .- 2 
PKT -33 %jopa



1313Sivun hinnat voimassa MA–KE 30.3.–1.4.2026

Alennukset normaalihinnoista.  
Valikoimat ja saatavuus vaihtelevat myymälöittäin.  
Tarkistathan tuotekohtaisen myymäläsaatavuuden  
verkkokaupastamme k-ruoka.fi

  
INFINITY CHEFS COPPER 

KEITTO- ja PAISTOASTIAT 
Alla Infinity Chefs Copper 

kok- och stekkärl

-40  %
VALURAUTAPATA 24 cm / 4 l tai 
MATALA VALURAUTAPATA 28 cm
Gjutjärnsgryta eller flat 
gjutjärnsgryta 3599 -40 %

Ilman Plussa-korttia 59,99/kpl

KPL

MAKU ROBUSTE
PAISTINPANNUT tai  
HAUDUTUSPANNU 
Stekpannor eller gryta

-40 %

TEFAL ROBUSTO
PAISTOASTIAT 

Stekkärl

-50 %

ERÄ

 
TERÄSKULHOSETTI
Skålar i stål

8 .- -46 %
Ilman Plussa-korttia 14,99/pkt

PKT

ERÄ

 
KEITTIÖTYÖVÄLINEET
Köksredskap

2 .--53 %
Ilman Plussa-korttia 4,29

7 .-

CITTARI HOITAA

Keittiön  
MAKUJUHLAT



Kauniit  ja  
käytännölliset 

astiat niin  
arkeen kuin  

 juhlaan

1414 Sivun hinnat voimassa MA–KE 30.3.–1.4.2026

Alennukset normaalihinnoista.  
Valikoimat ja saatavuus vaihtelevat myymälöittäin.  
Tarkistathan tuotekohtaisen myymäläsaatavuuden  
verkkokaupastamme k-ruoka.fi

ERÄ

Icon
LASIT
Glas

5 .- -49 %
Ilman Plussa-korttia 9,99/kpl

KPL

ERÄ

Kaivo
MUKI
Mugg 1295-50 %

Ilman Plussa-korttia 25,90

ERÄ

ARABIA KROUVI  
TUOPPI 33 cl tai 50 cl 

Arabia Krouvi stop

-25 %

ERÄ
Teema
KULHO 3,4 l tai  
TARJOILUVATI 24 x 32 cm
Skål eller serveringsfat

45.-
-43 %jopa

Ilman Plussa-korttia 68,99–79,99/kpl

KPL

NARSISSI ISOKUKKAINEN
23cm kulhossa. Suomi  
Narcissus

1590
KPL

RUUKKUNARSISSI
3 kpl kassissa. Suomi 
Kruknarcisser 3 st./påse

599
KPL
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Alennukset normaalihinnoista.  
Valikoimat ja saatavuus vaihtelevat myymälöittäin.  
Tarkistathan tuotekohtaisen myymäläsaatavuuden  
verkkokaupastamme k-ruoka.fi

Ilman Plussa-korttia 25,90

ERÄ

ARABIA KROUVI  
TUOPPI 33 cl tai 50 cl 

Arabia Krouvi stop

PUPU 40 cm 
Påsdekoration, kanin

1499TIPU 10 cm 3 kpl/pkt
Kycklingar 399 JÄTTITIPU 16 cm

Jättekyckling, sortiment 250-49 %
Ilman Plussa-korttia 4,99

KORISTE PUPU tai KANA 
POMPOM  
Påsdekorationer

350-49 %
Ilman Plussa-korttia 6,99

KPL

PUPU RIPUSTETTAVA 
12 cm
Kanin, sortiment

399

MINITIKKUPALLO  
PÄÄSIÄINEN
Miniballong, påsk

399

Kevät  
yllättää 

CITTARI HOITAA
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KAIKKI ASICS ja NEW BALANCE 
AIKUISTEN ja LASTEN KENGÄT

Värit, mallit ja koot  
vaihtelevat myymälöittäin  

Alla Asics- och New Balance 
skor för vuxna och barn

-30   % Caroline tai Gaby naisten
FARKUT
Jeans

12 .  - -51 %
Ilman Plussa-korttia 24,99

Sophia tai Phoebe naisten
PITSINEULETAKKI
Spetskofta

25 .- -37 %jopa

Ilman Plussa-korttia 34,99–39,99/kpl

KPL

 
Voltti, Vilkku tai Bea lasten
COLLEGEHOUSUT tai LEGGINGSIT
Collegebyxor eller leggings

(8,99–12,99/kpl)
15 .  - 2 

KPL

ERÄ
 

 
miesten
VAATTEITA
Paul, David Harry tai Levi miesten 
neulepaita tai -takki, Aleksander 
chino-housut tai Rick kauluspaita
Kläder

1999 -50 %jopa

Ilman Plussa-korttia 29,99–39,99/kpl

KPL

Ryan miesten
PIKEEPAITA
Pikétröja

1499 -34 %
Ilman Plussa-korttia 22,99
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Voltti, Vilkku tai Bea lasten
COLLEGEHOUSUT tai LEGGINGSIT
Collegebyxor eller leggings

Ryan miesten
PIKEEPAITA
Pikétröja

Ilman Plussa-korttia 22,99

 

 
Venla, Mandy, Marta  
tai Marlena naisten
TENNARIT
Sneakers

2499-37 %
Ilman Plussa-korttia 39,99

 
Polku aikuisten tai lasten
PALJASJALKAKENGÄT
Koot naiset 36–41, miehet  
42–46 ja lapset 26–35.
Barfotaskor

1999 -33 %
Ilman Plussa-korttia 29,99/pari

PARI

 

 
Dean, Joshua, Jasper  
tai Justin miesten
KÄVELYKENGÄT
Koot 41–46.
Promenadskor

2999 -40 %jopa

Ilman Plussa-korttia  
44,99–49,99/kpl

PARI

 
Marina lasten
TENNARIT
Koot 31–37.
Sneakers

1999 -33 %
Ilman Plussa-korttia 29,99

 

 
Sofia naisten
TIKKITAKKI
Quiltad jacka

39 .  - -34 %
Ilman Plussa-korttia 59,99

 

 
Helena tai Henna naisten
PARKATAKKI
Parkajacka 49 .-

-38 %jopa

Ilman Plussa-korttia 69,99–79,99



Tuplapakkaus
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Automatic
KAHVINKEITIN
Kaffebryggare

21990
-21 %

Ilman Plussa-korttia 279,90

11,99
Moccamaster Cleaning Aid
PUHDISTUSAINE 250 ml

Ilman Plussa-korttia 14,99 

 
Easy Grind
KAHVIMYLLY
Kaffekvarn

2499-28 %
Ilman Plussa-korttia 34,99

iO2 Duo Night Black/ 
Calm Pink
SÄHKÖHAMMASHARJA  
2 kpl/pkt
Eltandborstar

7999 -20 %
Ilman Plussa-korttia 99,99

Vitality Pro
SÄHKÖHAMMASHARJA
Eltandborste

2899 -12 %
Ilman Plussa-korttia 32,99

15-fc0022no
15,6’’ KANNETTAVA TIETOKONE
Laptop

29990 -14 %
Ilman Plussa-korttia 349,90

Deskjet 2922
MONITOIMITULOSTIN
Multifunktionsskrivare

3999-20 %
Ilman Plussa-korttia 49,99

AKTIVOI VIIKON  
MOBIILIETU!  
AKTIVERA VECKANS  
MOBILFÖRMÅN!

APPANVÄNDARE

Löfbergs
SUODATIN- tai  
PAPUKAHVIT  
400–500 g
Ei Next Generation,  
Reilu kauppa  
eikä Espresso 
Brygg- eller bönkaffe

499
PKT
(9,98–12,48/kg)

Ilman aktivointia ja 
Plussa-korttia / 
Utan aktivering och 
Plussa-kort  
8,29–9,29/pkt 
(16,58–23,23/kg) 
Rajoitus 2 kpl/asiakas

-39–46 %

Mobiilietu voimassa / Mobilförmån gäller 30.3.–5.4.2026 
Etu vain sovelluksesta / Förmånen endast via appen.
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Easy Grind
KAHVIMYLLY
Kaffekvarn

Ilman Plussa-korttia 34,99

Deskjet 2922
MONITOIMITULOSTIN
Multifunktionsskrivare

Ilman Plussa-korttia 49,99

XC27 tai XC29 14-V
MAASTOPYÖRÄ
Terrängcykel

37990 -15 %
Ilman Plussa-korttia 449,90

Kidi 12”
POTKUPYÖRÄ
Balanscykel

6999-22 %
Ilman Plussa-korttia 89,99

Pluto tai Luna 12”
POLKUPYÖRÄ
Cykel

14990 -21 %
Ilman Plussa-korttia 189,90

Cherry tai Rage 24” 3-V
POLKUPYÖRÄ
Cykel

34990 -22 %
Ilman Plussa-korttia 449,90

Gravelo 28” 16-V
GRAVELPYÖRÄ
Gravelcykel

59990 -25 %
Ilman Plussa-korttia 799,90

Bike & Parts
LATTIAPUMPPU tai  
KETJULUKKO 6 x 800 mm
Golvpump eller kedjelås

10 .- -33 %
Ilman Plussa-korttia 14,99

Kevään uutuudet
YLLÄTTÄVÄT

ai17731502195_Falcone_logo_nega.pdf   1   10.3.2026   15.43

XC24 tai XC26 7-V
MAASTOPYÖRÄ
Terrängcykel 32990

-17 %

Ilman Plussa-korttia 399,90

Löfbergs
SUODATIN- tai  
PAPUKAHVIT  
400–500 g
Ei Next Generation,  
Reilu kauppa  
eikä Espresso 
Brygg- eller bönkaffe
Ilman aktivointia ja 
Plussa-korttia / 
Utan aktivering och 
Plussa-kort  
8,29–9,29/pkt 
(16,58–23,23/kg) 
Rajoitus 2 kpl/asiakas
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